
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

608 898,00 8 898,00 0,00 0,00 0,00 8 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 898,00 8 898,00 0,00 0,00 0,00 8 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 956 844,00 2 341 300,00 2 341 300,00 0,00 2 341 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 615 544,00 7 615 544,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 0,00 2 341 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00

9 985 344,00 2 341 300,00 2 341 300,00 0,00 2 341 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 644 044,00 7 644 044,00 0,00

2 891 400,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 400,00 1 101 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00

2 919 900,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 900,00 1 129 900,00 0,00

1 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 400,00 1 101 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00

1 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 900,00 1 129 900,00 0,00

387 628,00 375 628,00 375 328,00 177 040,00 198 288,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 378 403,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 703,00 378 703,00 378 403,00 177 040,00 201 363,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 706 797,00 3 389 658,00 3 385 158,00 968 289,00 2 416 869,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 317 139,00 4 317 139,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 733,00 381 733,00 3 766 891,00 0,00 381 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 088 530,00 3 771 391,00 3 766 891,00 968 289,00 2 798 602,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317 139,00 4 317 139,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po 0,00
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Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

4 17

przed 0,00

zmniejsze 0,00

zwiększeni

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększen 0,00
600 Transport i łączność

po 6 514 144,00

4 17

przed 6 514 144,00

zmniejsze 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

po 0,00

przed 0,00

zmniejsze 0,00

zwiększeni 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych
po 0,00

przed 0,00

zmniejsze 0,00

zwiększeni 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po 0,00

przed 0,00

zmniejsze 0,00

zwiększen 0,00

75495 Pozostała działalność

po 0,00

przed 0,00

zmniejsze 0,00

zwiększeni 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po 0,00

przed 0,00

zmniejsze 0,00

zwiększeni 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska
po 3 846 939,00

przed 3 846 939,00

zmniejsze 0,00

zwiększen 0,00



1 345 500,00 1 345 500,00 1 345 500,00 79 829,00 1 265 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 733,00 381 733,00 381 733,00 0,00 381 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727 233,00 1 727 233,00 1 727 233,00 79 829,00 1 647 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 000,00 1 219 000,00 1 219 000,00 0,00 1 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 733,00 381 733,00 381 733,00 0,00 381 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 733,00 1 600 733,00 1 600 733,00 0,00 1 600 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391 017,00 1 086 912,00 168 312,00 6 800,00 161 512,00 918 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 105,00 304 105,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 440,00 0,00 1 086 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00

1 425 457,00 1 086 912,00 1 086 912,00 6 800,00 1 080 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 545,00 338 545,00 0,00

1 078 805,00 774 700,00 141 700,00 6 800,00 134 900,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 105,00 304 105,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00

1 113 245,00 774 700,00 141 700,00 6 800,00 134 900,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 545,00 338 545,00 0,00

80 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 880,00 80 880,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00

115 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 320,00 115 320,00 0,00

42 446 299,00 26 421 063,00 22 779 876,00 13 027 925,00 9 751 951,00 1 361 147,00 1 162 942,00 510 098,00 0,00 607 000,00 16 025 236,00 16 025 236,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 748,00 384 808,00 384 808,00 0,00 384 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 940,00 62 940,00 0,00

42 894 047,00 26 805 871,00 23 164 684,00 13 027 925,00 10 136 759,00 1 361 147,00 1 162 942,00 510 098,00 0,00 607 000,00 16 088 176,00 16 088 176,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 482 381,00 8 482 381,00 322 021,00 270 981,00 51 040,00 0,00 8 160 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 482 381,00 8 482 381,00 322 021,00 270 981,00 51 040,00 0,00 8 160 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi
po 0,00

przed 0,00

zmniejsze 0,00

zwiększeni 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po 0,00

przed 0,00

zmniejsze 0,00

zwiększeni 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego
po 223 225,00

przed 223 225,00

zmniejsze 0,00

zwiększen 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po 223 225,00

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych
po 0,00

zmniejsze 0,00

zwiększeni 0,00

przed 223 225,00

zmniejsze 0,00

zwiększeni

Wydatki razem:

po 13 376 051,00

przed 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

przed 13 376 051,00

zmniejsze 0,00

zwiększeni 0,00

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

po 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
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4 17

przed 0,00

zmniejsze 0,00

zwiększeni 0,00
Wydatki razem:
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0,00
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0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Z tego:

z tego:

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Z tego:

z tego:



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Z tego:

z tego:
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